

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Tryb podstawowy nr TP.382.134.2023 EK – pompy infuzyjne

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Czy Zamawiający zgodzi się, aby zaoferowany sprzęt objęty był 12 miesięczną gwarancją podstawową?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 2

„Czy Zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu dostarczenia sprzętu zastępczego w przypadku awarii?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
M. Sikora
mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych